ASS ESTADO DO CEARA

TAMSÔRIL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
SECRETARIA DE SAUDE

a1

I
I. --
kQL FLS

TERMO DE H0M0L0GAçA0 E ADJuDIcAcA0

REFERENTE A TOMADA DE PREOS N.° 001/2016

o Ordénador de Despesas da Secretária de SaUde, no uso de suas atribuiçöes legais e,

considerando haver a Comissão de Licitaçäo cumprida tOdSas. exigéncias do procedimento de

Iicitacâà cujo oett .e a contratação de pessoa jurIdica para construçâo de 11 (onze) unidades

habitacionais para o Controle da Doença de Chagas no municIpio de Tamboril-CE, vem homologar

e adjudicar o presente processo administrativo de Iicitação, na modalidade Tomada de Preços para

que produza os efeitos legais ejuridicos.

Assim, no termo da Iegislação vigente, fica o presente processo 1-IOMOLOGADO e ADJUDICADO
em favor da licitante abaixo:

Empresa vencedora:

FONTENELE CONSTRUQOES E

NTOS EIRELI - ME

CNPJ: 17.517.02310001-70

VALOR GLOBAL: R$ 504.631,22 (quinhentos e quatro all seiscentos e trinta e urn reais e

vinte e dois centavos)

Ao setor competente para as providencias cabiveis.

Tamboril - CE, 04 de abril de 2016.

/r( 	 f1.2J-ur

i-rancisco Feiix Meio Farias
Secretario de Saüde

- 	 Centro Administrativo Julieta Alves Timbá

Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN- Bairro São Pedro C.N.P.J 01.705.817/0001-04

CG.F 06.920.201-0 Fone/Fax: 031 88 3617-1888